- la nota prot.DTD_PNRR-1727-P del 27/09/2022, pervenuta a mezzo PEC, con cui il Dipartimento per 

la Trasformazione Digitale della Presidenza del Consiglio dei Ministri (di seguito per brevità DTD):  
a) individuava, tra le altre, la Regione Puglia quale soggetto attuatore della Misura 1.7.2, alla 

quale viene destinato l’importo di euro 10.178.502,00  

(diecimilionicentosettantottomilacinquecentodue/00) IVA inclusa, all’interno dell’importo 
complessivo destinato dal PNRR a tale intervento;  

b) chiedeva alla Regione Puglia di elaborare ed inviare, entro i successivi 45 giorni, il Piano 
Operativo regionale dell’intervento PNRR di che trattasi, con l’articolazione e la

[...]

N.1526/2022 ed allegato all’Accordo stipulato tra la Regione Puglia e il DTD (e successive 
modifiche approvate dal DTD con la citata nota prot. 000144-P-15/01/2024), che descrive le fasi 
delle attività progettuali necessarie ai fini dell’attuazione dell’Intervento, il relativo 
cronoprogramma e i relativi costi pari a 10.178.502,00 di Euro  
(diecimilionicentosettantottomilacinquecentodue/00), di cui 40.000,00 Euro (quarantamila/00), 
facenti parte del presente Accordo;  

a) Piano Attuativo: la scheda progettuale denominata ‘Punto di facilitazione digitale c/o Universita’ 
degli Studi di Foggia – UNICAMPUS’, allegata al presente Accordo, predisposta dal Soggetto